

**SEGUROS****DEL ESTADO S.A.****CUMPLIMIENTO ANTE ENTIDADES PUBLICAS CON REGIMEN PRIVADO DE CONTRATACION**

NIT. 860.000.576-6			SUCURSAL CARTAGENA			COD.SUC 75		NO PÓLIZA 75-45-101039771		ANEXO 9	
FECHA EXPEDICIÓN DIA MES AÑO			VIGENCIA DESDE DIA MES AÑO			A LAS HORAS		VIGENCIA HASTA DIA MES AÑO		A LAS HORAS	
04 04 2024			27 12 2019			00:00		30 03 2027		23:59	
TIPO MOVIMIENTO ANEXO CAUSA PRIMA											

**DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO**

NOMBRE O RAZON SOCIAL UNION TEMPORAL MOVILIZAMOS CARTAGENA		IDENTIFICACIÓN NIT: 901.351.479-8	
DIRECCIÓN: AV PEDRO DE HEREDIA NO. 20 - 274 BRR PIE DE LA POPA		CIUDAD: CARTAGENA, BOLIVAR	
		TELÉFONO: 6663249	

**DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO**

ASEGURADO / BENEFICIARIO: TRANSCARIBE S.A.		IDENTIFICACIÓN NIT: 806.014.488-5	
DIRECCIÓN: URBANIZACION ANITA DIAGONAL 35 NRO 71-77		CIUDAD: CARTAGENA, BOLIVAR	
		TELÉFONO 6664429	
ADICIONAL:			

**OBJETO DEL SEGURO**

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN E-CU-028A, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

GARANTIZAR EL PAGO DE LOS PERJUICIOS DERIVADOS POR EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES ADQUIRIDAS POR PARTE DEL AFIANZADO, MEDIANTE CONTRATO DE FECHA 27/12/2019 QUE TIENE COMO OBJETO: PRESTACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO Y ALISTAMIENTO DE LA FLOTA DE VEHICULOS TIPOLOGIA BUSSETON Y PADRON DE LA FUNCION NO. 2 DE OPERACION A CARGO DE TRANSCARIBE EN LA CONDICION DE OPERADOR DEL SISTEMA TRANSCARIBE S.A., EN LOS TERMINOS Y CONDICIONES, Y CON LAS LIMITACIONES PREVISTAS EN LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS EXIGIDAS POR TRANSCARIBE S.A. Y DE ACUERDO CON LA OFERTA PRESENTADA POR EL CONTRATISTA, LAS CUALES HACEN PARTE INTEGRAL DEL PRESENTE CONTRATO.

**AMPAROS**

RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS				
AMPAROS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL	SUMA ASEG/ANTERIOR
CUMPLIMIENTO	27/12/2019	30/09/2024	\$6,606,051,296.32	\$6,303,179,896.32
CALIDAD DEL SERVICIO	27/12/2019	30/03/2026	\$3,303,025,648.16	\$3,151,589,948.16
SALARIOS Y PRESTACIONES SOCIALES	27/12/2019	30/03/2027	\$1,551,512,824.08	\$1,575,794,974.08

**ACLARACIONES**

POR MEDIO DEL PRESENTE ANEXO SE AJUSTA LA VIGENCIA Y VALOR ASEGURADO DE LA POLIZA SEGUN OTROSI MODIFICATORIO NO.7 DE FECHA 27/03/2024 AL CONTRATO TU-CD002-2019, EN EL CUAL SE PRORROGA EL PLAZO DE EJECUCION DEL CONTRATO HASTA 09/05/2024 Y SE ADICIONA LA SUMA DE LAS \$ 1.514.397.000 QUEDANDO EL VALOR TOTAL DEL CONTRATO EN \$ 33.030.256.481,62, TAL COMO FIGURA EN LA PARTE SUPERIOR.

LOS DEMAS TERMINOS Y CONDICIONES NO MODIFICADOS CONTINUAN VIGENTES.

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ ****1,442,829.00	\$ *****0.00	\$ *****274,137.00	\$ *****1,716,967.00	\$ ***11,560,589,768.56	CONTADO

INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART	NOMBRE COMPAÑIA	% PART	VALOR ASEGURADO
AMANDA LUCIA TARQUINO LOMBAJA	174066	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 8 NO 34-62 PISO 8 - TELÉFONO: 6601144 - CARTAGENA

75-45-101039771

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas



FIRMA TOMADOR

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

USTED PUEDE CONSULTAR ESTA PÓLIZA EN WWW.SEGUROSDELESTADO.COM

OFICINA PRINCIPAL: CALLE 83 NO 19-10 TELEFONO: 601-2186977, 601-6012

LAURAHOYOS

1



**POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO PARTICULAR**  
**CUMPLIMIENTO ANTE ENTIDADES PUBLICAS CON REGIMEN PRIVADO DE CONTRATACION**

NIT. 860.009.578-6			SUCURSAL CARTAGENA			COD.SUC 75		NO.PÓLIZA 75-45-101039771		ANEXO 10	
CIUDAD DE EXPEDICIÓN CARTAGENA			VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO 27 12 2019			A LAS HORAS 00.00		VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO 08 05 2027		A LAS HORAS 23.59	
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO 04 04 2024			TIPO MOVIMIENTO ANEXO DE PRORROGA								

**DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO**

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL UNION TEMPORAL MOVILIZAMOS CARTAGENA							IDENTIFICACIÓN NIT: 901.351.479-8				
DIRECCIÓN: AV PEDRO DE HEREDIA NO. 20 - 274 BRR PIE DE LA POPA							CIUDAD: CARTAGENA, BOLIVAR			TELÉFONO: 6563249	

**DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO**

ASEGURADO / BENEFICIARIO: TRANSCARIBE S.A.							IDENTIFICACIÓN NIT: 806.014.488-5				
DIRECCIÓN: URBANIZACION ANITA DIAGONAL 35 NRO 71-77							CIUDAD: CARTAGENA, BOLIVAR			TELÉFONO: 6564429	

ADICIONAL:

TEXTO ACLARATORIO

PARTICIPANTES CONSORCIO - UNION TEMPORAL :  
 NOMBRE MUNDO CHEVROLET S.A.S  
 MULTIAUTOS CARTAGENA CARIBE S.A.S.

IDENTIFICACION	PARTICIPACION
806003737-7	80.00
900361952-1	20.00

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 8 NO 34-62 PISO 8 - TELEFONO 6601144 - CARTAGENA

VIGILADO SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA

  
 75-45-101039771

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas

  
 FIRMA TOMADOR

LURAHIOYOS 2